14. INTERNATIONALE OETZI TROPHAE

PISTA"A"
CLASSIFICA UFFICIALE

Federazione
Italiana
Cronometristi

Codex:  17_A000
OETZI TROPHAE 2006

Cod.FISI:

Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

SOC. ORGANIZZATRICI ASC SCHNALS CODICE SOCIETA' BZ05
LOCALITA" VAL SENALES / SCHNALSTAL DATA 4/2006
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO A.WEITHALER NOME PISTA GLETSCHERSEE
DIRETTORE DI GARA M.GURSCHLER PARTENZA 3020 m
DIRETTORE DI PISTA E.NOLLET ARRIVO 2775 m
GIUDICE PARTENZA M.GRUENER DISLIVELLO 245 m
GIUDICE ARRIVO J.TUMLER
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE M.GURSCHLER
NUMERO DI PORTE 27
ORA DI PARTENZA 9.00
F= 870
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
AK 1b 1966-1970 FEMM./WEIB.
1 336 MOSER Heike 1970 ITA TZ UEBERETSCH 56.65 25
2 333 ARNOLD Annemarie 1967 AUT SC SOELDEN 56.69 20
3 337 OUVINOVA Blanka 1967 CZE TEAM CZECH SKI 1'00.21 15
4 335 REUTER Birgit 1966 GER TSV 1860 MUENCHEN 1'11.02 12
5 8332 AUER Sandra 1969 GER TSV 1860 MUENCHEN 2'23.38 11
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 3
330 BOSER Roxana 1967 ITA SC SCHNALS
331 KEMMELMEYER Birgit 1967 GER TSV 1860 MUENCHEN
334 JUTZ Martina 1970 GER SC VOELRINGEN
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
AK1a 1971-1975 FEMM./WEIB.
1 339 GRUBER Christine 1975 ITA SC GARDENA/KAMBLY 47.39 25
2 340 STABER Michaela 1972 AUT SC ST.JOHANN/TIROL 50.85 20
3 341 SEEFRIED Monika 1971  GER SC KOENIGSBRUNN 51.72 15
4 338 GOBBO Micaela 1974 ITA SCI CLUB CORTINA 52.13 12
5 484 KOFLER Uli 1972 ITA TZ UEBERETSCH 57.78 11
6 616 BREITENWIESER Kristina 1971 SC TULLN 58.60 10
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POS  NUM
7 614
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 345
2 342
3 349
4 343
5 346
6 348
ISCRITTI
NON PARTITI
344
347
350
351
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 373
2 357
3 376
4 380
5 375
6 371
7 374
8 363
9 366
10 364
11 368
12 359
13 356
14 378
15 358
16 354
17 362
18 370
19 369
20 361
21 352
ISCRITTI
NON PARTITI
353
355
360
365
367
372
377
379
NON ARRIVATI

NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TRIBUS Elke

7

GRUENER Angelika
BORTOLUZZI Nadia
VON LEON Marion
POKERN Tina
THALER Bianca
GOEGELE Brigitte

10
4

TONNEMUELLER Bianca
NIEDRIST Evelyn
RAINER Viktoria
HOFFMANN Birgit

0

0

OBERLECHNER Hermann
NETZER Klaus
ABFALTERER Peter
GAGNON Herve
AUGSCHOELL Florian
PSENNER Ernst
EISATH Hubert
HOCHRAINER Richard
SCHNEIDER Josef
SCHWARZHUBER Alfons
GUNDOLF Karl
RAINER Luis

GEISER Elmar
LOCATELLI Valerio
RAINER Leo
BORTONDELLO Walter
NISCHLER Walter
WATZLAVIK Paolo
DAJBYCH Oldrich
PIERLEONI Gaetano
SCHMID Reinhard

29
8

DETOMAS Remo
WILDAUER Gerhard
KNEISL Erwin
AUGSCHELLER Sepp
SCHMIDT Peter
CHASAK Peter

ZENI Paolo

FRAU Giampaolo

0

30-04-2006 / VAL SENALES / SCHNALSTAL

PUNTI  ANNO COM

1972

ITA

SOCIETA'

SC MERAN

SENIORES FEM./SENIOREN WEIB.

1983
1978
1983
1985
1984
1980

1978
1980
1985
1982

ITA
ITA
ITA
GER
GER

AUT
ITA
ITA
ITA

SC SCHNALS

SCI CLUB CORTINA
SC MERAN

SZ CALW

TSV 1860 MUENCHEN

SV ZAMS

ASC LAUGEN
SC SCHNALS
SC SCHNALS

AK 3a 1951-1955 MAS./MAENN.

1955
1954
1954
1955
1954
1954
1951
1952
1954
1954
1955
1951
1951
1952
1951
1954
1952
1951
1953
1951
1952

1955
1953
1953
1951
1952
1953
1953
1955

ITA
AUT
AUT
CAN
ITA
ITA
ITA
ITA

GER
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
GER

ITA
AUT
ITA
GER
GER
SVK
ITA
ITA

ASV TAUFERS

SC GARGELLEN

SV KEMATEN
OTTAWA MASTERS SKI CL
RG WIPPTAL

ASC LAUGEN

TZ UEBERETSCH

RG WIPPTAL

SC ALPBACH

TSV 1860 MUENCHEN
SC ST.LEONHARD

SC SCHNALS

SC MERAN

SC CERNOBBIO

SC SCHNALS

SC MERAN

ASC SCHLANDERS
SC MERAN

TEAM CZECH SKiI

SC OVINDOLI

TSV 1860 MUENCHEN

SKI TEAM FASSA

WSV KALTENBACH

SC SCHNALS

SC SCHWETENKIRCHEN
RG BURIG

MASTER TEAM SLOVAKEI
TZ UEBERETSCH

US ASIAGO SClI

TEMPO
FINALE

59.80

47.34
48.65
50.80
51.41
51.44
1'08.58

46.88
47.15
48.12
48.73
48.90
48.92
49.01
49.42
49.76
50.89
51.06
51.07
51.29
52.20
52.31
52.38
52.86
53.32
55.64
55.79
1'05.49

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

9
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POS  NUM

PETT  CODICE

SQUALIFICATI

382
388
407
397
396
420
421
395
398
400
393
417
405
387
413
385
401
390
410
418
381
617
391
383
409
419
399
406
411
416
402
394
389
386
404
403
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ISCRITTI

NON PARTITI

384
408
412
414
415

NON ARRIVATI

392

SQUALIFICATI

430
426
424
436
443
434
450
432
437
10 423
11 431
12 446

0N oA WN =

©

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

FUCHS Paul

ASCHER Gottfried
HASLINGER Markus
TONNEMUELLER Thomas
KRONBERGER Gottfried
MADER Hermann
TRENKWALDER Ernst
RAINER Luis
KAUFMANN Hermann
VIDA Gabor
SCHEDLER Peter
PIXNER Karl

TRIBUS Reinhard
LANGEBNER Hermann
FUSCO Gregorio
ERLACHER Hansjoerg
SCHNEIDER Alois
OBKIRCHER Markus
PICHLER Leo
SPECHTENHAUSER Norbert
ALBER Hannes
BREITENWIESER Manfred
GRANDE Antonio
SKOREPA Vladimir
GUADAGNINI Lorenz
MEDERLE Karl
OBERPERFLER Johann
GRANERO Alessandro
BENCIOLINI  Antonio
GABOR Peter
ANDERGASSEN Erich
PILNY Libor
BUCHMANN Peter
WALTER Otto

MOST Andreas

REVILL Chris

42
5

GSCHWENTER Josef
PLETZER Hanspeter
MERANER Karlheinz
LANGER Horst

VON LEON Herbert

1
UNTERSTEINER Georg

0

MELMER Ernst
KNAUSS Anton

PARIS Albert

GUFLER Luis

TUTZER Guenther
GSTREIN Gotthard
OBERTHALER Christian
GSCHOESSER Andreas
RAUCH Hubert
KROELL Valentin
WILHELM Thomas
SPERGER Reinhard

30-04-2006 / VAL SENALES / SCHNALSTAL

PUNTI  ANNO COM

SOCIETA'

AK 2b 1956-1960 MAS./MAENN.

1957
1959
1960
1956
1958
1957
1957
1958
1960
1959
1957
1959
1960
1960
1958
1959
1959
1960
1957
1956
1959
1960
1959
1960
1960
1957
1960
1959
1956
1956
1958
1959
1960
1960
1957
1956

1959
1956
1959
1957
1956

1960

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
GER
ITA
GER
GBR

ITA
AUT
ITA
AUT
ITA

ITA

SPV KELCHSAU
WSV BRANDENBERG
WSV NEUSTIFT
SV ZAMS

WSV PICHL REITERALM
SC KRAMSACH
SV OBERHOFEN
SC SCHNALS

ASC LAUGEN

SC SCHNALS

SC BRAND

SSV TAUFERS
ASC LAUGEN

ASC LAUGEN

SC SCHNALS

SC MERAN

SC ALPBACH

ASC SCHLANDERS
TZ UEBERETSCH
SC SCHNALS

SC MERAN

SC TULLN

SC SPINDL

TZ UEBERETSCH

TZ UEBERETSCH

SC PARTSCHINS

SC STRIGNO

ASV TAUFERS

ASC ORTLER/RAIFF
TZ UEBERETSCH
TEAM CZECH SKI
TSV 1860 MUENCHEN
TZ UEBERETSCH
TSV 1860 MUENCHEN
BRITISCH SNOW SPORT

RG WIPPTAL
SPV KELCHSAU
TZ UEBERETSCH
SC BRAND

SC MERAN

ASV TAUFERS

AK2a 1961-1965 MAS./MAENN.

1965
1965
1962
1964
1963
1964
1964
1962
1964
1962
1964
1965

AUT
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
AUT
AUT
ITA

AUT

SC ST.LEONHARD

WSV PICHL REITERALM
WSV ST.PANKRAZ

SC MERAN

SC BRUNECK

SC SOELDEN

SC MERAN

WSV REITH I. A

SC ST.LEONHARD

SC IFINGER

SV RAIKA LAENGENFELD
SC BRAND

TEMPO

FINALE

4417
46.08
46.87
47.02
47.94
48.21
49.18
50.03
51.22
51.38
51.56
51.58
51.60
51.82
51.85
51.86
51.95
52.07
52.09
52.37
52.38
52.89
53.98
53.99
54.22
54.56
54.67
55.18
57.47
57.56
58.23
1'00.38
1'03.45
1'05.32
1'08.18
1'24.46

46.73
47.30
47.50
48.33
48.62
48.67
48.71
48.96
49.08
49.24
50.31
50.56

F= 870
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS  NUM
PETT

13 449
14 623
15 429
16 447
17 427
18 439
19 445
20 428
21 435
22 441
23 422
24 425
25 444
26 451

ISCRITTI

NON PARTITI

442
448

NON ARRIVATI

433
440

SQUALIFICATI

470
475
621
473
454
618
468
463
9 472
10 456
11 459
12 479
13 464
14 465

462
16 474
17 476
18 452
19 455
20 622
21 461
22 467
23 477
24 458

A ON =

[e BN )]

ISCRITTI

NON PARTITI

453
457
460
466
469
471
478

NON ARRIVATI

NUM

CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

WALDER Markus
STAUDER Erich
SCHIMMER Miroslav
ATZ Karl

KIEHL Hans
RAINER Michael
PICHLER Eduard
DONDIO Marco
ZOEGGELER Luis
AMPLATZ Benno
POEHL Helmut
GROSCH Michael
PERNSTICH Gregor
SEDLMEIER Franz

30
2

HAID Helmut
MALFERTHEINER Werner

2

HALLER Hansjoerg
POKERN Andreas

0

ANNO

1965
1965
1961
1961
1961
1962
1963
1962
1962
1964
1962
1965
1965
1962

1963
1965

1963
1961

com

ITA
ITA
CZE
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
GER

AUT
ITA

ITA
GER

COD.

SOCIETA'

ASC SCHLANDERS
ASC PENS

TEAM CZECH SKiI

TZ UEBERETSCH
TSV 1860 MUENCHEN
RG WIPPTAL

TZ UEBERETSCH

TZ UEBERETSCH

SC MERAN

TZ UEBERETSCH
ASC PASSEIER

TSV 1860 MUENCHEN
TZ UEBERETSCH
TSV 1860 MUENCHEN

SC ST.LEONHARD
US BRUNICO

RG WIPPTAL
SZ CALW

AK 1b 1966-1970 MAS./MAENN.

PLUNGER Guenther
HALLER Norbert
THALER Hubert
HAID Elmar

POLIG Michael
EBERHOEFER Gerhard
LINTNER Hannes
KRUSELBURGER Manfred
FONTANIVE Stefano
LERCH Gerald
BAUERLE Stefan
SPITALER Werner
BRAITO Mauro
TRAPL Christian
VOLGGER Martin
ROSSO Luca
ZOESCH Gerhard
RUATTI Robert
VOLGGER Hansjoerg
KRAL Mario
BURGER Toni
TRIBUS Alex
CASAROTTO Luca
GRUBER Erwin

33
7

EPPACHER Friedrich
GASTL Sebastian
BRAUN Roland
PIXNER Stefan
MANDLER Manfred
LINDNER Anton
SCHENNACH Stefan

30-04-2006 / VAL SENALES / SCHNALSTAL

1968
1969
1970
1968
1968
1968
1968
1968
1969
1969
1966
1966
1970
1967
1968
1970
1969
1967
1969
1968
1966
1969
1968
1969

1968
1966
1968
1970
1968
1966
1968

ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
AUT

ITA
ITA
AUT
GER
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA

ITA

AUT
GER
ITA

AUT
AUT
AUT

SC MERAN

SC MERAN

ASC PENS

SC ST.LEONHARD
RG WIPPTAL

SV SELLRAIN

SC ALPBACH

RG WIPPTAL

SC RUJOCH

SC KLAUS WEILER
TSV 1860 MUENCHEN
TZ UEBERETSCH
SC STRIGNO

WSV KUNDL

RG WIPPTAL

SC STRIGNO

SC ULTEN

TZ UEBERETSCH
SC ULTEN

SC PENS

TSV 1860 MUENCHEN
SC MERAN

SC STRIGNO

TZ UEBERETSCH

ASV REIN L TAUFERS
SK HOPFGARTEN
TSV 1860 MUENCHEN
SC MERAN

TGO

SK HOPFGARTEN
SPV BREITENBACH

TEMPO
FINALE

51.80
51.98
52.54
52.74
52.89
52.91
52.95
53.80
54.06
55.92
56.06
57.31
58.92
1'00.50

45.46
45.92
46.27
47.25
47.25
47.38
47.63
49.18
49.32
50.30
51.17
51.57
52.11
52.22
52.22
52.36
52.80
53.36
53.80
54.43
54.62
54.74
56.42
57.83

F= 870
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

3
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POS  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI

0N O~ W=

©

10
11
12
13

480
481

490
499
482
489
494
492
483
498
491
497
487
486
493

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

0N oA WN =
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485
488
495
496

503
513
522
511
510
516
502
515
518
509
506
500
523
519
517
521
514
504
505
520
501
553
508
507

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

SCHOENWEGER Artur
STEGER Werner

SCHRANZ Lukas
GRUENER Fredy
SCHMID Andreas
SCHEIBER Andreas
PFLUG Roland
RAUTER Martin
RAINER Klaus
NUMA Takeo
HUEBER Augustin
SCHNITZER Hannes
NISCHLER Markus
LINDIG Patrick
RAFFL Guenther

17
4

SCHOEPF Werner
ENGELE Gerold
BACHER Andreas
FOREJTEC Ladislav

0

GABL Franziska
PYROCHTOVA Barbora
HOFER Anna Maria
GATTINONI Sara
AGERER Lisa
ORTNER Sabine
VALLOVA Kristyna
ANDERGASSEN Sandra
KUEN Alexandra
ROMEN Barbara
BUCCELLATI Saya
VON PAYR Gabi
COLLI Linda
AMPLATZ Alexandra
ATZ Franziska

DE CARLI Marta
GASPARINI Alessia
SPITALER Anna
LANGEBNER Stephanie
HRUBA Andrea
KLIMMER Lisa

HUBER Emily
MANFREDI Clarissa
TUMLER Debora

24

30-04-2006 / VAL SENALES / SCHNALSTAL

PUNTI  ANNO COM

1969
1969

ITA
ITA

SOCIETA'

SC MERAN
ASV TAUFERS

AK 1a 1971-1975 MAS. /MAENN.

1973  AUT
1971 AUT
1973  AUT
1973 AUT
1975 ITA
1975 ITA
1971 ITA
1973  AUT
1974 ITA
1972 ITA
1974 ITA
1972

1973 ITA
1971  AUT
1972

1974 ITA
1971  CZE

ALL.FEMM./ZOEGLINGE W.

1991  AUT
1992 CZE
1992 ITA
1991 ITA
1991  AUT
1992 AUT
1992 CZE
1991 ITA
1991 ITA
1992 ITA
1992 ITA
1992 ITA
1992 ITA
1991 ITA
1992 ITA
1992 ITA
1991 ITA
1992 ITA
1992 ITA
1992 CZE
1992 GER
1992 GER
1992 ITA
1991 [TA

SV RIED

SC SOELDEN

SK FLIESS

SV KEMATEN

RG WIPPTAL

ASV FELDTHURNS
SC SCHNALS
WSV NEUSTIFT
SC MERAN

SC MERAN

ASC SCHLANDERS

ASC PASSEIER

SV ZAMS

ASV TAUFERS
TEAM CZECH SKI

SC WALD
TEAM CZECH SKiI
SC MERAN

TGO

SCICLUB GURGL
TEAM CZECH SKiI

TZ UEBERETSCH

SC MERAN

TZ UEBERETSCH

SCI CLUB CORTINA
TZ UEBERETSCH

SCI CLUB CORTINA
TZ UEBERETSCH

TZ UEBERETSCH

SCI CLUB CORTINA
SC SCHNALS

TZ UEBERETSCH
ASC LAUGEN

TEAM CZECH SKiI
TSV 1860 MUENCHEN
TSV 1860 MUENCHEN
SC FABRIANO

SC SCHNALS

TEMPO

FINALE

PORTA N.
PORTA N.

46.72
46.93
47.51
47.66
48.59
50.31
50.99
51.29
52.38
52.89
54.94
55.96
58.56

49.57
50.31
51.18
51.48
51.85
53.19
53.39
53.84
54.66
54.68
54.80
55.41
55.46
55.62
56.38
56.39
56.43
56.93
58.68
58.84
59.94
1'01.29
1'01.50
1'04.98

14
5

F= 870
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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20
15
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11
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 551
2 549
3 615
4 555
5 545
6 546
7 531
8 530
9 533
10 539
11 538
12 552
13 529
14 548
15 536
16 528
17 543
18 527
19 550
20 526
21 532
22 534
23 541
24 524
ISCRITTI ...
NON PARTITI
535
537
540
542
547
554
NON ARRIVATI
525
544
SQUALIFICATI
1 556
2 558
3 561
4 560
ISCRITTI ...
NON PARTITI
557
559
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 564
2 581
3 566
4 577
5 571
6 573

CONCORRENTE TEMPO

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA’ FINALE
ALL.MAS./ZOEGLINGE MAEN.

RINNER Max 1991 ITA ASV MORTER 47.21

LANTHALER Stefan 1991 ITA SC MERAN 48.01

OBERHOFER Florian 1992 ITA SC SCHNALS 48.77

PLATZER Lukas 1991 ITA SC MERAN 49.65

RAICH Patrick 1991 AUT SV LEINS 49.72

SINN Michael 1992 ITA TZ UEBERETSCH 49.91

ALBER Matthias 1991 ITA SC MERAN 50.20

REITERER Andreas 1992 ITA SC MERAN 50.31

WALDER Philip 1991 ITA ASV MORTER 50.86

UNTERHOFER Andreas 1992 ITA TZ UEBERETSCH 51.04

FRANZELIN Felix 1992 ITA TZ UEBERETSCH 51.17

FILIPPI  Luca 1991 ITA CENTRO SCI VICENZA 51.49

WOERER Benjamin 1991 AUT SV ARZL 51.89

MOSER Peter 1991 SUI 51.98

ZESCHG Thomas 1992 ITA SC MERAN 52.89

PFITSCHER Marc 1992 ITA TZ UEBERETSCH 53.22

JANSER Thomas 1991 ITA ASV MORTER 53.92

LARCHER Daniel 1992  AUT SV ARZL 54.19

STARK Martin 1992 ITA ASV MORTER 54.52

KOFLER Joerg 1992 ITA SC MERAN 54.60

RIELLO Giovanni 1992 ITA SCI CLUB 2000 56.36

LAREZZARI Alberto 1991 ITA SC SCHNALS 57.88

CORETTI Andrea 1992 ITA SC STRIGNO 58.59

DEL MONTE Andrea 1992 ITA SCI CLUB CORTINA 59.28

32

6

PICHLER Hannes 1991 ITA ASV WELSCHNOFEN

WILDAUER Fabian 1991  AUT WSV KALTENBACH

SCHWIENBACHER Marian 1992 ITA SC ULTEN

ZOESCHG Juergen 1991 ITA WSV ST.PANKRAZ

KEMMELMEYER Florian 1991 GER TSV 1860 MUENCHEN

OBERAUER Josef 1991  AUT TGO

2

STRASSER Linus 1992 GER TSV 1860 MUENCHEN

GASPARINI Matteo 1992 ITA SC SCHNALS

0

ASPIRANTI FEM./ANWAERTER WEIB.

STUERZ Katharina 1990 ITA TZ UEBERETSCH
PERNSTICH Silke 1989 ITA TZ UEBERETSCH
TRAPL Stefanie 1990 AUT WSV KUNDL
LANGEBNER Desiree 1989 ITA ASC LAUGEN

6

2

ROCCUZZO Sandra 1990 ITA SC SCHNALS
EITER Stefanie 1990 AUT SV ZAMS

0

0

ASPIRANTI MAS./ANWAERTER MAENN.

WALSER Christoph 1989 AUT SC ST.LEONHARD
ANGRIMAN Niccolo  Maria 1990 ITA SCI CLUB 2000
STRICKER Niko 1990 |ITA ASV MORTER
STENGG Florian 1989 AUT SK TELFS
DORFMANN Patrick 1989 ITA ASV FELDTHURNS
SULSER Martin 1990 ITA SC MERAN

30-04-2006 / VAL SENALES / SCHNALSTAL

50.12
55.10
56.66
58.60

47.50
47.63
47.69
47.73
47.96
48.47

F= 870
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS NUM
PETT  CODICE
7 563
8 570
9 568
10 580
11 562
12 579
13 567
14 565
15 578
16 574
17 569
ISCRITTI
NON PARTITI
572
575
576
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 586
2 583
3 584
ISCRITTI
NON PARTITI
585
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 593
2 591
3 594
4 595
5 592
6 589
ISCRITTI
NON PARTITI
587
590
NON ARRIVATI
588
SQUALIFICATI
1 597
2 612
3 599
4 603
5 610
6 596
7 609

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KNAUSS Andreas
GABALIN Julian
TSCHOELL Peter Paul
ZANINI  Francesco
LANGER Felix
HUMMERT Nick
POSCH Markus
ALBER Andreas
TRIBUS Philipp
VON PAYR Julian
MATSCHER Philipp

20

3

SPECHTENHAUSER Ronald

WALDBOTH Christoph
KRAL Benjamin

0

FEILHUBER Katarina
ROHRMANN Katrin
KOLMANOVA Adela

4
1

JAEGER Stefanie

LANTHALER Michael
MELMER Florian
HOELZL Stefan
GUNDOLF Bernhard
THUILE Hannes
BORGHESAN Francesco

2

GIULIANI  Lukas
KIENZL Christoph

1
PRUCKER Benjamin

0

KRONBERGER Siegfried
FISCHNALLER Stefan
AUER Burkhard
AMBACH Stefan
GUFLER Georg
PLATZGUMMER Daniel
STOCKNER Guenther

30-04-2006 / VAL SENALES / SCHNALSTAL

PUNTI  ANNO

1990
1990
1990
1990
1989
1989
1989
1990
1989
1990
1990

1990
1990
1990

com

AUT
ITA
ITA
ITA

GER
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
GER

COD.

SOCIETA'

WSV PICHL REITERALM
TZ UEBERETSCH

TZ UEBERETSCH

SC SCHNALS

ASC OBERWIESENTHAL
TSV 1860 MUENCHEN
SV ZAMS

SC MERAN

ASC LAUGEN

TZ UEBERETSCH

ASC LAUGEN

SC SCHNALS
TZ GITSCHBERG
TSV 1860 MUENCHEN

JUNIORES FEM./JUNIOREN WEIB.

1988
1987
1986

1987

GER
GER
CZE

AUT

TSV 1860 MUENCHEN
TSV 1860 MUENCHEN
TEAM CZECH SKI

SC HAIMING/OETZTAL

JUNIORES MAS./JUNIOREN MAENN.

1986
1987
1987
1987
1988
1987

1988
1986

1986

ITA
AUT
ITA
AUT
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

SC SCHNALS

SC ST.LEONHARD
SC MERAN

SC ST.LEONHARD
SC VIGILJOCH

SCI CLUB CORTINA

TZ UEBERETSCH
SC MERAN

RG WIPPTAL

SENIORES MAS./SENIOREN MAENN.

1982
1979
1983
1983
1980
1985
1978

AUT
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA

WSV PICHL REITERALM
TZ UEBERETSCH

SC ST.LEONHARD

TZ UEBERETSCH

SC MERAN

SC MERAN

ASV FELDTHURNS

TEMPO
FINALE

48.92
49.04
49.68
50.15
50.18
50.35
50.94
52.33
53.53
53.82
56.46

51.24
54.48
58.34

46.23
46.68
46.69
49.15
49.95
1'00.37

45.81
47.02
47.75
48.51
48.83
49.24
49.80

F= 870

PUNTI PUNTI
GARA TAB

= N WA OO N OO

25
20
15

25
20
15
12
11
10

25
20
15
12
11
10

G8/7
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT ~ CODICE ~ COGNOME e NOME

8 604 MARGREITER Gerhard
9 605 SCHIMMER Jakub
10 625 OBERANER Herbert
11 601 WALSER Benedikt
12 598 PRANTL Rudolf
13 606 PIXNER Ewald
14 611 PLANK Harald
15 600 SCHUSTER Manuel
16 602 GERNER Daniel
17 613 BEMMANN Ronny
18 607 GRUENER Augustin
19 608 OVI Federico

ISCRITTI ... 19

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

30-04-2006 / VAL SENALES / SCHNALSTAL

Classifiche
Wertungen

PUNTI  ANNO COM
1985
1984 CZE
1979 AUT
1985 AUT
1977 ITA
1977 ITA
1976 ITA
1982 ITA
1980 ITA
1979 AUT
1977 ITA
1983 ITA

sul sito

auf

www.cronomerano.it

COD.

www.cronomerano.it

SOCIETA'

SC ALPBACH
TEAM CZECH SKiI
SC ALPACH

SC ST.LEONHARD
SC MERAN

ASC PASSEIER
RG WIPPTAL

ASC SCHLANDERS
SC SCHNALS
WSV NEUSTIFT
SC SCHNALS
MAICOL SKI TEAM RE

/ www.valsenales.com
/ www.schnalstal.com

TEMPO
FINALE

49.95
50.50
51.10
51.64
51.99
52.13
52.92
55.63
56.52
56.97
57.35
1'04.71

F= 870

PUNTI PUNTI
GARA TAB
8
7
6
5
4
&
2
1
G8/8
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